oblationem. Sed dominus pontifex accipit 154 xx

solid. in nocturnis stationibus , quando accendunlui
a retia; et in diurnis, quandoaccenduntur candclae,

orbicularem cum certo lucernarum aut candelarum

APPENDIX.

JOANNIS PAPiE XIX * DIPLOMA ,

Quo fccultulemconceditepiscopoSilvm Candidmdivinaofficia cerlis diebus celebrandiin ecclesiasancliPelri
in Vaticano.

ioaimes episcopus, servus servorum Dei, dileclo
dlii,Peirn Lei gralia episcopo SilvseCandidseEccle-

sia3,et per t' eidem venerabili episcopio, successo-

ribusque lois in perpetuum. Convenit aposlolico
itioderamini pia religione pollenlibus benevola com-

passione succurrere, et posceniium aiiimis alacri
devotione impertiri assensum. El paulo post: Ite-

D rumque concedimus et coniirmamus volns in perpe-
tuum ecclesiam sanctarum Rufinse et Secundae, si-

tam Romacjuxta palalium nostrum , cum omnibus
ad eam pertinentibtis ; et concedimus et confirma-

mus vobis in perpetuum ecclesiam sanctoe Marioe,
cum omnibus stiis pertinentiis infra hanc civitaiem

Romanam, non longe a monle qui Augusta dicitur.

a Qui nobis Joannes XX,cujus annus terlius coincidit in annura 1026, indictione tertia, a Septembri
iuccepta.
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Pariterque concedimus et confirmamus vobis vestris- j

que successoribus in perpetuum, sicuti a memorato

sancto papa, sive a cseteris prsedecessoribus nostris

ponlificibus concessa et confirmata fuerunt, videlicet

monasleria quinque, sancti Slephani, et sanctse Ma-

riae, sanctorumque Joannis et Pauli, et beati Mar-

tini, alque Jerusalem, constiluta juxta magnam ec-

clesiam sancii Pefri, cum omnibuseorum pertinentiis,

omnesquc consecrationes quse ibidem sunt, aut in

prsefala ecclesia saiicli Petri, aut in caeleris ecclesiis,

quat sunt conslitutae in i.ota civitale Leoniana ; et,
si neeessarium fuerit eas consecrare, nullUs alius

episcopus ad tale ministerium, vel consecralionem

accedere praesumat, nisi vos vestrique successores

155 cpiscopi sanctse Silvae Candidse ecclesiae in

perpetuum. Concedimus et conlirmamus vobis ves- \

trisque successoribus in perpetuum sanctum diem

Sabbaluin ad baplismi sacramenlum celebrandum ,
et totum offlciura faciendum in ccclesia sancti Pelri

apostoli, eisupra magnum altare; in quo venerabili

altari, seu in confessione, quidquid auri vel argenti,

pallii vei cerse, sive aliarura rerum, posilum et obla-

lum, sive jactatum fuerit, vel vobis oblalum, ab

hora videlicet diei tcrtia, qua ingredi ecclesiam ad